[image: Brasão Novo]              CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇARIGUAMA
        Estado de São Paulo

[bookmark: _Hlk50988106]PORTARIA N.º 008/2021 – “DESIGNAÇÃO DO OUVIDOR”.

PAULO VOLCOV, Presidente da Câmara Municipal de Araçariguama, no uso de suas atribuições legais, em especial o disposto no artigo 7º da Resolução nº 3, de 13 de outubro de 2020;

RESOLVE:

Art. 1º. DESIGNAR GUIOMAR LUCAS RODRIGUES, ocupante em caráter efetivo do cargo de Assistente Legislativo, matrícula nº 302, para, sem prejuízo das atribuições de seu cargo, exercer o mandato de OUVIDOR, previsto na Resolução nº 3, de 13 de outubro de 2020.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se. Cumpra-se.

Câmara Municipal de Araçariguama, 05 de janeiro de 2021.

PAULO VOLCOV
Presidente

Registrado e publicado na Secretaria da Câmara, na data supra.

JOSÉ DONIZETI DE ARAÚJO
Secretário Geral

Rua Aparecida nº 31 - Centro - Araçariguama - CEP: 18147-000 - Fone: 4136-1455
e-mail: camara.araca@uol.com.br
image1.jpeg